
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №8
2015 წლის 9 იანვარი

ქ. თბილისი

 
„გადასახადების ადმინისტრირების შესახებ” საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2010

წლის 31 დეკემბრის №996 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„გადასახადების ადმინისტრირების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2010 წლის 31 
დეკემბრის N996 ბრძანებით (სსმ, ვებგვერდი 060111; 200090000.22.033.016112, 3.01.2011წ.) დამტკიცებული 
ინსტრუქციის 22-ე მუხლის მე-12 პუნქტის  „ი“  ქვეპუნქტი  ჩამოყალიბდეს  შემდეგი რედაქციით:
„ი) საქართველოს საგადასახადო კოდექსის 309-ე მუხლის 37-ე ნაწილის მოთხოვნათა შესაბამისად
საგადასახადო დავალიანების ჩამოწერის თაობაზე საგადასახადო ორგანოს გადაწყვეტილება;“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ფინანსთა მინისტრი ნოდარ ხადური

http://www.matsne.gov.ge 20009000022033016715


